w0

ﬁ AMinistero del! '(%{Mmﬂ,
© del! " Vncversites ¢ detlr Ricorca

- Direione Gonerale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot.n. 9303/C3c Bologna, 16 settembre 2013

OGGETTO: Mobilita annuale del personale docente di Religione Cattolica per I'a.s. 2013/2014.
IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n. 6894 del 4/07/13 con la quale & stato trasmesso il CCNI del 15/05/13
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA
perl'a.s. 2013/014;

VISTO il CCDR del 1°/08/13 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo e ATA per I'a.s. 2013/14;

VISTO [I'art.3/bis del CCNI del 15/05/13 relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie dei docenti
di Religione Cattolica;

VISTE e richieste dei docenti di Religione Cattolica intese ad ottenere I'utilizzazione per l'a.s.
2013/2014;

VISTI i posti disponibili;

D’INTESA con gli Ordinari Diocesani delle Curie di Bologna e Imola

DISPONE

le seguenti assegnazioni di sede / utilizzazioni dei docenti Religione Cattolica:

DIOCESI di BOLOGNA

gli elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente provvedimento, indicano la sede e I'orario di
servizio dei docenti nelle scuole assegnate dal 1° settembre 2013.

DIOCESI di IMOLA

Scuole primarie

LASI Teresa IC 3 Imola ore 22 + 2 programmazione
SPADONI Rita IC 2 Imola ore 12+ 1 programmazione (part-time)
ZAPPAROLI Chiara I.C. n.2 Imola ore 16 “Carducci” + ore 4 “Marconi” + ore 2 Chiusura + 2

programmazione

UFFICIO Affari Generali
Responsabile del procedimento: Gloria Valisi
e-mail: Tel. 051/ 3785226-225

Via de’ Castagnoli, 1-40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://istruzioneer.it




w0

ﬁ AMinistero del! '(Zﬁ({mme,
© del! " Vncversites ¢ detlr Ricorca

- Direione Gonerale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Scuole secondarie di | e Il grado

ALBONETTI Cristina IC 6 Imola ore 16 + ITIS “Alberghetti” Imola ore 2
BALBI Marco I.T.LS. “Alberghetti” ore 18
CARLONI Maria IC 4 Imola “Valsalva” ore 17 +I.C. 7 Imola “Orsini” ore 1

DALL’OSSO Maria Teresa Polo Liceale Imola ore 18

FINI Stefano “Paolini” Imola ore 11 + “Scarabelli” ore 7
GHERARDI Giovanna I.T.LS. “Alberghetti” Imola ore 18
MEDICI Lorenzo IC 7 Imola “Orsini” ore 16 il docente gestira 9 ore per semi esonero

vicario + |IC Dozza ore 2

SCACCHETTI Suor Marina IC 5 Imola “Sante Zennaro” ore 9 + Ist. “Ghini” Imola ore 9

SPINELLI Ambrogio IC Borgo Tossignano ore 12 + I.C. 7 Imola “Orsini” ore 6
SUZZI Milena “Cassiano” Imola ore 18
TRONCOSSI Patrizia “Paolini” Imola ore 18

f.to IL DIRIGENTE
Dott.ssa Maria Luisa Martinez
/VG

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di
ogni ordine e grado LORO SEDI
- All’Albo SEDE
- Agli Ordinari Diocesani delle Curie di Bologna e Imola

UFFICIO Affari Generali
Responsabile del procedimento: Gloria Valisi
e-mail: Tel. 051/ 3785226-225

Via de’ Castagnoli, 1-40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://istruzioneer.it




